
 
           Jørpeland 010208 
 
 

Velkommen til et nytt semester i speidergruppen.! 
 

Vi er allerede godt i gang med speidermøtene, og det er kjekt at vi nå er blitt så mange på 
møtene. Her kommer en del viktige beskjeder som det er viktig at både speidere og 
foreldre leser. 
 

Programmet for våren er vedlagt. Vi har innemøter klokka 18.15 fram til påske. Etter 
påske blir det utemøter på Longevoll. I programmet er programpostene som er utenom de 
vanlige tirsdagene skrevet med uthevet skrift. Se godt på dette og prøv å ordne det slik at 
dere kan være med på det som foregår utenom selve møtene også. 
 

Orientering og badetur: Førstkommende lørdag 9.februar skal vi først til Longevoll 
og deretter til Forsand der vi skal bade. På Longevoll skal vi trene orientering, klargjøre 
fuglekassene samt lage god mat på bål. Deretter kjører vi til Forsand der vi skal bade.  
Ha på godt og varmt utetøy, godt skotøy (Støvler eller fjellsko), regntøy hvis det trenges. 
Husk å ha med badetøy.  
Avreise fra kirka 10.30. Vi er ferdige i svømmehallen klokka 14.00, slik at vi er hjemme 
ved kirka igjen ca 14.30. Vi trenger noen foreldre til å kjøre, så hvis noen vet de kan kjøre 
vil jeg gjerne ha besked om det på møtet tirsdag. Da vil jeg også vite hvem som skal være 
med på turen.  
 

Førertur: Vi har i vår organisert arbeidet i troppen litt annerledes enn i høst. Troppen er 
delt inn i 3 patruljer , med to som er patruljeførere i hver patrulje. For disse 6 (Georg, Lars, 
Daniel, Henric, Miriam og Kristine) blir det arrangert en egen førertur i begynnelsen av 
mars. 
 

SOMMERLEIR: Vi planlegger i år sommerleir på Thorsnes fra lørdag 21. til tirsdag 
24.juni. Vi håper mange vil være med på denne leiren, da sommerleir er høydepunktet i 
speiderprogrammet.. Da det er mye arbeid med å arrangere en slik leir, vil vi vite at de 
fleste blir med før vi starter med forarbeidet til leiren. Prisen for leiren er ikke satt ennå, 
men vil antagelig bli ca 500 kr. I dette  brevet er det en påmeldingsslipp, som jeg ber om at 
alle speidere leverer inn før påske. 
 

Flaggheising: Speidergruppens viktigste inntektskilde er det vi tjener på å heise flagg 
for kommunen på offisielle flaggdager. Denne jobben deler vi med Staal Håndball, og i år 
har vi ansvar for annen halvdel av 2008. Her må de fleste familiene stille opp. Familien 
Bauge har til nå administrert flaggheisingen, det vil si at de har satt opp liste over hva tid 
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de forskjellige familiene har ansvar for flaggheising, og har oppbevart flaggene mellom 
hver flaggdag. De ønsker nå avløsning, og vi ber derfor om at en ny familie kan melde seg 
til denne jobben. Ta i tilfelle kontakt med Hans Erik. 
 

Loddbøker: På førstkommende møte vil alle speidere få utlevert en loddbok til 
speiderlotteriet 2008 ( en bok til hver familie). Dette loddsalget er en viktig inntekskilde 
både til vår speidergruppe og til kretsen, og vi regner med at hver familie klarer å selge en 
bok. Vi vil gjerne ha de utsolgte loddbøkene tilbake til påske. 
 

Kontingent: Det koster 250 kr for halvåret å være med i småspeiderne, 350 kr i halvåret 
for å være med i speidertroppen og 300 kr i halvåret for å være med i  RR-laget..  
Det meste av pengene går videre til Forbundet sentralt, og vi er avhengig av andre 
inntektskilder for å få inn nok penger til å drive speidergruppen.  
Det gis søskenmoderasjon slik at hvert søsken betaler 50 kr mindre enn vanlig kontingent. 
Da de fleste betaler via nettbank eller telegiro, lar jeg være å skrive ut giroer. 
Hvis noen ønsker å gi en gave i tillegg, så er det kjærkomment.  Vi ber om at kontingenten 
blir innbetalt før påske.  
 

Kontingenten skal betales til: 
 
 
 

 
 

Speiderkalenderen 2008: Noen av dere har fremdeles ikke betalt inn penger for de to 
kalenderne som speidere og småspeidere fikk med seg før jul. Jeg ber om at de som ikke 
har betalt ennå betaler inn på konto 32051145436 snarest. Pris 80 kr pr. kalender,- de 
fleste fikk 2 stk. 
 

Speiderpost via e-mail.  Vi kan spare både arbeid og penger ved å sende slike 
informasjonsbrev som dette elektronisk. Forutsetningen for å gjøre det er at mottager 
bruker mailen ofte slik at brevene kommer fram og blir lest i tide.  Jeg ber om at de av 
dere som ønsker framtidig speiderpost via mail  gir beskjed til meg på hehaver@online.no  

 
Ledere i speidertroppen i vår:  Gjermund Bauge, John Arne Toppe, Tommy 
Eriksen og Hans Erik Haver  er ledere i speidertroppen i vår. Dere foreldre må selvfølgelig 
ta kontakt dersom det er noe dere vil snakke med oss om. 
 
 

 
Med speiderhilsen 
         

 
      Tlf 5174 8167  / 4828 9626 
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